
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 

1/12.,  1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice 12. svibnja 2016. 

godine, donijela je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora o izradi studije intermodalnosti prometnih sustava u Gradu 

Koprivnici – projekt Civitas Dyn@mo, br.ugovora MOVE/FP7/296057/DYN@MO  
 

 
I.  

 

Zaključuje se Ugovor o izradi studije intermodalnosti prometnih sustava u Gradu 

Koprivnici – projekt Civitas Dyn@mo, br.ugovora MOVE/FP7/296057/DYN@MO, između 

Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica i Mobilite evolve d.o.o., Kesterčanekova 

ulica 2b, 10000 Zagreb.  

 

 

II. 

 

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 910-01/14-01/0027 

URBROJ: 2137/01-04-01/3-16-8 

Koprivnica, 12. svibnja 2016. 

 

 

  GRADONAČELNICA:  

 

  Vesna Želježnjak, dipl. oec.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica je dana 20. travnja 2016. godine poslao Pozive na dostavu ponude za izradu 

studije intermodalnosti prometnih sustava u Gradu Koprivnici, projekt Civitas Dynamo,  

br.ugovora MOVE/FP7/296057/DYN@MO. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 

190.000,00 kn bez PDV-a. Pozivi su poslani prema tri gospodarska subjekta, 1. Trames 

d.o.o., Gradićevo 1, 20236 Mokošica, Dubrovnik pp 225., 2. Mobilita evolva d.o.o., 

Kesterčanekova ulica 2b, 10000 Zagreb i 3. Klaster intermodalnog prijevoza, Trpimirova 2, 

51000 Rijeka. U zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda; Mobilita evolva d.o.o., 

Kesterčanekova ulica 2b, 10000 Zagreb. Nakon pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da je 

zaprimljena ponuda prihvatljiva te da je ponuditelj dokazao sposobnost.  

 

Na temelju navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. Prijedlog predmetnog Ugovora 

sastavni je dio obrazloženja ovog Zaključka. 

 

 

 

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

       UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  

                                                                                 I EUROPSKE POSLOVE  

 

                                                                                             Pročelnik: 

 

                                                                                 Darko Ledinski, dipl. prof.  

 

 

 


